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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 21.4.2023 klo 10.11 – 11.48 
 
Paikka Kaupungintalo, Tainionkoski (h. 292) 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Marjatta Laukkanen. 
 

3 Ympäristölupahakemus, teräskuonan käyttö katurakenteissa, 
Meltola ja Sotkulampi, Imatran kaupunki 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti myöntää esityslistan liitteenä 
olevan päätöksen mukaisesti Imatran kaupungille ympäristönsuojelulain 
(527/2014) 27 §:n mukaisen ympäristöluvan teräskuonamurskeen käytölle sekä 
töiden aloittamisluvan muutoksenhausta huolimatta. 
 

4 Lausunto keskustaajaman Virastotien alueen asemakaavan 
muutoksen luonnosvaiheesta, Ruokolahti 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Ruokolahden kunnan terveyden- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Ruokolahden keskustaajaman 
Virastotien alueen asemakaavan muutoksen luonnosvaiheesta seuraavan 
lausunnon: 
Kaavaselostukseen sisältyvän meluselvityksen mukaan suunnittelualueen 
melutasot voivat ylittää valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaiset 
ulkomelun ohjearvot. Tästä syystä asemakaavaan tulee lisätä määräykset pihan 
oleskelutiloille sallittavista enimmäismelutasoista sekä vähimmäisvaatimukset 
rakennusten Rasilantien puoleisten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden 
rakenteiden melunvaimentavuudelle. 
 

5 Lausunto Parikkalan keskustan eteläisen osan asemakaavan 
päivityksen luonnosvaiheesta 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Parikkalan kunnan terveyden- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Parikkalan keskustan eteläisen osan 
asemakaavan päivityksen luonnosvaiheesta seuraavan lausunnon: 
Kaavaluonnoksessa on otettu pääosin riittävällä tasolla huomioon pohjavesien 
suojelu, hulevesien käsittely, radonhaittojen ehkäisy, melu- ja tärinähaittojen 
ehkäisy, mahdolliset maaperältään pilaantuneet kohteet sekä luontoarvot. 
VT-6:n ja junaradan lähialueen olemassa olevan asuinalueen kohdalla on 
määräys valtatien puoleisten ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden 
rakenteiden melun vähimmäiseristävyydestä. Jostain syystä kyseisellä 
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melualueella sijaitsevan korttelin 77 tontin 9 ja korttelin 59 tonttien 5, 6 ja 7 
kohdilla tuota merkintää ei ole. Vastaava merkintä tulisi lisätä myös noiden 
tonttien kohdille, mikäli niiden todetaan sijaitsevan tien ja junaradan melun 
vaikutusalueella. 
Kaavaselostuksen mukaan suunnittelualueen melutasot ja meluhaittojen 
ehkäisyn tarve on arvoitu aiempien meluselvitysten perusteella. Nämä aiemmat 
selvitykset tulisi lisätä nähtävillä olevaan asemakaavan valmistelumateriaaliin. 
Ympäristölautakunta pitää myös tärkeänä, että kaavaselostukseen liitetyssä 
luontoselvityksessä esiintuodut Metso-suojeluohjelman kriteerit täyttävät 
metsälain mukaiset arvokkaat metsäkohteet säilytetään mahdollisimman 
luonnontilaisina, ja että niistä mahdollisuuksien mukaan muodostettaisiin 
tulevaisuudessa suojelualueita. 
 

6 Lausunto vesilain mukaisesta maapenkereen poistoa koskevasta 
hallintopakkoasiasta, dnro ESAVI/47333/2022, Nurmijärvi, 
Rautjärvi 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Rautjärven kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa maapenkereen poistoa koskevasta 
hallintopakkoasiasta seuraavan lausunnon:  
Imatran seudun ympäristötoimi pitäytyy aiemmassa kannanotossaan 
maapenkereen ja laiturin pysyttämisessä. Asiassa ei ole tuotu esille sellaisia 
uusia tietoja, minkä perusteella ympäristötoimen ja Kaakkois-Suomen ELY-
keskuksen aiempaa yhteistä tulkintaa olisi syytä muuttaa. 
 

7 Lausunto Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelman ja Natura-alueen 
hoito- ja käyttösuunnitelman luonnoksesta, Parikkala 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Parikkalan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelmasta 
ja Natura-alueen hoito- ja käyttösuunnitelmasta seuraavan lausunnon: 
Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelma ja Natura alueen hoito- ja 
käyttösuunnitelma on kattavasti ja asiantuntevasti laadittu. 
Ympäristölautakunnalla ei ole suunnitelmaan huomautettavaa. 
 

8 Viranhaltijapäätökset 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä esitetyn 
viranhaltijapäätöksen tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

9 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
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Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Suvi Rautsiala , puh. puh. 050 378 9575 
Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034 


